
UCHWAŁA NR 20/610/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 maja 2016 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2015 rok Kujawsko-
Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Minikowie 
 
 

Na podstawie art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 22 października 2004 r. o jednostkach 
doradztwa rolniczego (Dz. U. z 2016 r. poz. 356), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (Dz. U.  z 2013 r., poz. 330 z późn. zm.1), w związku z § 7 ust. 3 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 22 grudnia 2009 r.  w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej oraz sporządzania planu finansowego jednostek 
doradztwa rolniczego (Dz. U. z 2014 r. poz. 1506), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka 
Doradztwa Rolniczego w Minikowie, sporządzone na dzień 31.12.2015 r. za okres                        
od 01.01.2015 r. do 31.12.2015 r., stanowiące załącznik do niniejszej uchwały, na które 
składa się: 
1) bilans sporządzony na dzień 31.12.2015 r., który po stronie aktywów i pasywów wykazuje 

kwotę 12.516.173,75 zł; 
2) rachunek zysków i strat za okres od 01.01.2015 r. do 31.12.2015 r. wykazujący stratę netto 

w wysokości 511.790,90 zł; 
3) zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym za okres od 01.01.2015 r.  

do  31.12.2015 r. wykazujące zmniejszenie kapitału własnego o kwotę 511.790,90 zł; 
4) rachunek przepływów pieniężnych za okres od 01.01.2015 r. do 31.12.2015 r. wykazujący 

wzrost stanu środków pieniężnych o kwotę 304.829,23 zł; 
5) informacja dodatkowa i objaśnienia. 

 
§ 2. Strata za 2015 rok w wysokości 511.790,90 zł zostanie pokryta z funduszu 

statutowego jednostki. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka 
Doradztwa Rolniczego w Minikowie. 

 
§ 4. Nadzór nad realizacją uchwały pełnić będzie Wicemarszałek Województwa 

Dariusz Kurzawa. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 613, z 2014 r. poz. 768 i 1100 oraz   z 2015 r. poz. 
4, 978, 1045, 1166, 1333, 1844 i 1893. 


